2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2011 г. №4147-п/1
О признании утратившими силу
постановлений мэрии городского округа Тольятти
В целях приведения муниципальных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэра городского округа Тольятти от 21.01.2008 г. № 195-1/п «Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти».
1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти
от 05.02.2009 г. № 211-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 21.01.2008 г. № 195-1/п “Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти”».
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.02.2011 г. № 409-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 21.01.2008 г. № 195-1/п “Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти”».
1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти
от 27.06.2011 г. № 1939-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 21.01.2008 г. № 195-1/п “Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных департаменту социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти”» (газета «Городские ведомости», 2011, 28 июня).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 г.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников